
 

 

UCHWAŁA NR XXII/136/16 

RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 30 maja 2016 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i oddziałów przedszkolnych 

prowadzonych przez Gminę Goworowo oraz granic ich obwodów 

Na podstawie art,. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 14a ust. 1,2 i art. 17 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz.U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty, uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i oddziałów przedszkolnych Gminy Goworowo, 

prowadzonych przez Gminę Goworowo z siedzibami i strukturami organizacyjnymi, jak następuje: 

1. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Zespole Szkół Nr 1 w Goworowie, zs. Goworówek 43a 

o strukturze organizacyjnej klas I – VI i oddziałem przedszkolnym: - Filia w Szczawinie, Szczawin 49a  

o strukturze organizacyjnej klas I – III i oddziałem przedszkolnym. 

2. Szkoła Podstawowa w Kuninie, Kunin 22a o strukturze organizacyjnej klas I – VI i oddziałem 

przedszkolnym. 

3. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Pasiekach, ul. Szkolna 2, o strukturze organizacyjnej  

klas I – VI i oddziałem przedszkolnym. 

§ 2. 1. Do obwodu Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Zespole Szkół Nr 1 w Goworowie 

należą miejscowości: Goworowo, Goworówek, Pokrzywnica, Rębisze Kolonia, Rębisze Parcele, Rębisze 

Działy, Grodzisk Mały , Ponikiew Mała (Kolonia), Brzeźno, Czernie, Wólka Brzezińska, Żabin, Struniawy, 

Nogawki, Damięty, Grabowo, Gierwaty, Kruszewo, Smólnik Jawory Stare, Jawory Wielkopole, Jawory 

Podmaście, Lipianka, Cisk – dla uczniów klas I –VI i oddziału przedszkolnego, oraz Daniłowo, Ludwinowo 

i Szczawin – dla uczniów klas IV – VI. 

2. Obwód Filii w Szczawinie tworzą miejscowości: Szczawin, Daniłowo, Ludwinowo – dla uczniów  

klas I –III i oddziału przedszkolnego. 

§ 3. Do obwodu Szkoły Podstawowej w Kuninie wraz z oddziałem przedszkolnym należą miejscowości: 

Kunin, Wólka Kunińska, Kółko, Zaorze, Szarłat, Michałowo, Dzbądzek, Kobylin, Borki, Góry, Czarnowo, 

Jurgi, Ponikiew Duża (od strony Czarnowa). 

§ 4. Do obwodu Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Pasiekach wraz z oddziałem przedszkolnym 

należą miejscowości: Pasieki, Kaczka, Józefowo, Jemieliste, Ponikiew Mała, Ponikiew Duża (od strony 

Pasiek), Czernie ( wzdłuż trasy Różan – Ostrów Mazowiecka). 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2016 r.

Poz. 7347



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goworowo. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XVIII/117/08 Rady Gminy Goworowo z dnia 29 września 2008 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych Gminy Goworowo oraz granic ich obwodów (Dz. Urz. 

Woj. Maz. Nr 196 z dnia 18.11.2008 r. poz. 7205). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady: 

Rafał Iwański 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7347



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7347


		2016-08-08T11:48:41+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




